Municipalité de Chute-Saint-Philippe

560, CHEMIN DES VOYAGEURS, CHUTE-SAINT-PHILIPPE, QC JOW 140
TEL (819) 585-3397 - FAX (819) 585-4949

Extrait du Procés-verbal
de la
MUNICIPALITE DE CHUTE-SAINT-PHILIPPE

Chute-Saint-Philippe, le 13 décembre 2023

A la séance ordinaire tenue le 17 janvier 2024, sous la présidence du maire Normand St-Amour, a laquelle sont
présents les conseillers suivants : Denise Grenier, Danielle Ferland, Carolyne Gagnon, Bertrand Quesnel et René
De La Sablonniére.

Membre absent : Mireille Leduc
Eric Paiement, directeur général est aussi présent.
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Résolution no : 12553-2024 )
LISTE DES CONTRATS COMPORTANT UNE DEPENSE DE PLUS DE 2 000 $ POUR UN TOTAL DE

25 000 $ ET PLUS AVEC UN MEME CONTRACTANT

CONSIDERANT Que larticle 961.4 (2) du Code municipal stipule qu’une municipalité doit publier sur
son site internet une liste des contrats comportant une dépense de plus de 2 000 $ pour
un total de 25 000 $ ou plus avec un méme contractant pour I’exercice financier 2023;

EN CONSEQUENCE Il est proposé par René De La Sablonniére et résolu a I'unanimité des membres présents,
de déposer la liste des contrats comportant une dépense de plus de 2 000 $ pour un total
de 25 000 $ ou plus avec un méme contractant pour l’exercice financier 2023 qui sera
publié sur le site internet officiel de la municipalité.

Adoptée
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COPIE CERTIFIEE CONFORME

Donnée & Chute-Saipt-Philippe, ce treiziéme jour de décembre de I’an deux mille vingi-trois

7. Vi _
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Année 2023 Factures de plus de 2 0008 avec total de plus de 25 000%
N° de fournisseur de 132 a 9971695090
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N° Fourn. Nom Référence Pér. Date Trans. N° facture Description N° résolution N°chéque Date Paiement
2180  BANQUE HSBC CANADA CPF2300549 4 2023/04/25 04-2023-1 CAMION 2023 / VERSEMENT # 1 L2300072 2023/04/25 7864.18
CPF2300604 5 2023/05/20 05-2023-2 CAMION 2023 / VERSEMENT 12300094 2023/05/23 7864.18
CPF2300784 6 2023/06/20 06-2023-3 CAMION 2023 / VERSEMENT L2300114 2023/06/20 7 864.18
CPF2301020 7 2023/07/20 07-2023-4 CAMION 2023 / VERSEMENT L2300139 2023/07/20 7864.18
CPF2301137 8 2023/08/03 08-2023-5 CAMION 2023 / VERSEMENT L2300153 2023/08/21 7864.18
CPF2301320 9 2023/09/20 09-2023-6 CAMION 2023 / VERSEMENT L2300177 2023/09/20 7864.18
CPF2301525 10 2023/10/20 10-2023-7 CAMION 2023 / VERSEMENT 12300201 2023/10/31 7864.18
CPF2301742 11 2023/11/20 11-2023-8 CAMION 2023 / VERSEMENT 12300223 2023/11/20 7 864.18
CPF2301890 12 2023/12/20 12-2023-9 CAMION 2023 / VERSEMENT 12300240 2023/12/20 7 864.18
Total 70 777.62
—_—
2060 BANQUE ROYALE DU CANADA CPF2300017 1 2023/01/21 01-2023-28  RETRO. 2020 / VERSEMENT 12314-2023  L2300011 2023/01/23 3075.40
CPF2300149 2 2023/02/21 02-2023-29  RETRO. 2020 / VERSEMENT 12300029 2023/02/21 3075.40
CPF2300243 3 2023/03/21 03-2023-30  RETRO. 2020 / VERSEMENT L2300051 2023/03/21 3075.40
CPF2300433 4 2023/04/21 04-2023-31  RETRO. 2020 / VERSEMENT L2300067 2023/04/21 3075.40
CPF2300602 5 2023/05/21 05-2023-32  RETRO. 2020 / VERSEMENT L2300092 2023/05/23 3075.40
CPF2300782 6 2023/06/21 06-2023-33  RETRO. 2020 / VERSEMENT L2300111 2023/06/21 3075.40
CPF2301015 7 2023/07/21 07-2023-34  RETRO. 2020 / VERSEMENT L2300133 2023/07/21 3075.40
CPF2301134 8§ 2023/08/03 08-2023-35  RETRO. 2020 / VERSEMENT L2300151 2023/08/21 3075.40
CPF2301313 9 2023/09/21 09-2023-36  RETRO. 2020 / VERSEMENT 12300175 2023/09/21 307540
CPF2301510 10 2023/10/21 10-2023-37  RETRO. 2020 / VERSEMENT 12300197 2023/10/31 3075.40
CPF2301719 11 2023/11/21 11-2023-38  RETRO. 2020 / VERSEMENT 12300220 2023/11/21 3075.40
CPF2301881 12 2023/12/21 12-2023-39  RETRO. 2020 / VERSEMENT 12300234 2023/12/21 3075.40
Total 36 904.80
—_—
2070  BANQUE ROYALE DU CANADA CPF2300434 4 2023/04/20 04-2023-1 COMPLEXE / REMB. INTERETS 12313-2023  L2300068 2023/04/20 3819.80
CPF2301511 10 2023/10/20 10-2023-1 COMPLEXE / REMB. CAP. & INT. 12300198 2023/10/31 41519.80
Total 45 339.60
/1
2062  COMPAGNIE D'ASSURANCE DU CPF2300105 1 2023/01/31 01-2023-1 RRS/JANVIER P2300064 2023/01/31 3430.55
CANADA
CPF2300233 2 2023/02/28 02-2023-1 RRS / FEVRIER P2300114 2023/02/28 6 468.59
CPF2300455 3 2023/03/31 03-2023-1 RRS/MARS P2300175 2023/03/31 4878.55
CPF2300594 4 2023/04/30 04-2023-1 RRS/AVRIL P2300231 2023/04/30 3895.63
CPF2300812 5 2023/05/31 05-2023-1 RRS /MAI P2300299 2023/05/31 5084.67
CPF2300974 6 2023/06/30 06-2023-1 RRS/JUIN P2300362 2023/07/12 4065.96
CPF2301087 7 2023/07/31 07-2023-1 RRS / JUILLET P2300399 2023/07/31 4071.00
CPF2301330 8 2023/08/31 08-2023-1 RRS/AOUT P2300466 2023/09/14 5458.38
CPF2301466 9 2023/09/30 09-2023-1 RRS / SEPTEMBRE P2300511 2023/09/30 4420.14
CPF2301631 10 2023/10/31 10-2023-1 RRS /OCT. P2300552 2023/10/31 4508.87
CPF2301829 11 2023/11/30 11-2023-1 RRS /NOV. P2300620 2023/11/30 425236
CPF2301957 12 2023/12/31 12-2023-1 RRS / DEC. P2400017 2024/01/11 5581.01
Total 56 115.71
—_—
2027 CONSTRUCTIONS GAETAN PAUZE CPF2300936 6 2023/06/28 502 GAR./ APPENTIS P2300338 2023/06/30 79 907.63
INC. (LES)
Total 79 907.63
= —
2186  DAVID MORIN NOTAIRE EN CPF2300806 6 2023/06/06 06-2023-1 ACHAT /22 DES CHEVREUILS 12405-2023  P2300302 2023/06/08 301 236.31
FIDEICOMMIS
Total 301 236.31
_
2082  DUNTON RAINVILLE AVOCATS CPF2300106 1 2022/12/31 416898 # 105815 - C. ARSENEAULT SDRK P2300065 2023/01/31 5009.25
s.e.ncrl
CPF2300378 3 2023/02/28 420508 # 105815 / C. ARSENEAULT SDRK P2300153 2023/03/31 5169.86
CPF2300538 4 2023/03/31 421967 # 105815 / C. ARSENEAULT SDRK P2300213 2023/04/27 351640
CPF2300656 5 2023/04/30 424844 # 105815/ C. ARSENEAULT SDRK P2300276 2023/05/31 3505.59
CPF2301651 10 2023/09/30 433608 #105815/ C. ARSENEAULT SDRK P2300569 2023/10/31 9 396.66
CPF2301883 12 2023/11/30 437828 # 105815 / C. ARSENAULT SDRK P2300642 2023/12/20 7943.36
Total 34 541.12
—_——
2076  F. Q.M. ASSURANCES INC. CPF2300202 2 2023/02/06 9048 2023-24 / ASSURANCES P2300105 2023/02/28 39794.81
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Total 39794.81
e
1020  FEDERATION QUEBECOISEDES ~ CPF2300324 3 2023/02/28 6551 PROGRES MAINT./ SRV. P. 28-02 P2300126 2023/03/31 3127.59
MUNICIPALITES
CPF2300620 5 2023/04/30 05699 REGIE / DOTATION DI P2300235 2023/05/11 4391.28
CPF2300821 6 2023/05/31 7210 LACS MAINT. / SRV. P. 31-05 P2300305 2023/06/21 3723.11
CPF2300822 6 2023/05/31 7211 CHEVREUILS / EAU 2022 SRV. P. P2300305 2023/06/21 2824.15
CPF2300954 6 2023/06/30 05990 CONVENTION / SRV. P. AU 30-06 P2300356 2023/07/12 4013.19
CPF2301661 11 2023/08/31 06172 CONVENTION / SRV. P. AU 31-08 P2300571 2023/11/15 3963.75
CPF2301662 11 2023/10/31 06388 CONVENTION / SRV. P. AU 31-10 P2300571 2023/11/15 4873.99
CPF2301898 12 2023/12/12 06564 CONVENTION / SRV. P. AU 12-12 P2300650 2023/12/21 3053.65
Total 29 970.71
_—
2084  HARNOIS ENERGIES INC. CPF2300040 1 2023/01/12 33530247 SI & VOIRIE / DIESEL P2300046 2023/01/31 3662.71
CPF2300081 1 2023/01/26 33632201 SI & VOIRIE / DIESEL P2300046 2023/01/31 4820.09
CPF2300150 2 2023/02/02 33675719 CASERNE & GARAGE / MAZOUT P2300106 2023/02/28 2428.85
CPF2300164 2 2023/02/10 33741517 SI & VOIRIE / DIESEL P2300106 2023/02/28 3033.55
CPF2300203 2 2023/02/23 33826528 SI & VOIRIE / DIESEL P2300106 2023/02/28 5697.78
CPF2300285 3 2023/03/06 33905719 SI & VOIRIE / DIESEL P2300154 2023/03/31 2200.54
CPF2300381 3 2023/03/23 34017187 SI & VOIRIE / DIESEL P2300154 2023/03/31 2163.86
CPF2300486 4 2023/04/06 34129506 SI & VOIRIE / DIESEL P2300214 2023/04/27 2711.54
CPF2301193 8 2023/08/11 35148592 SI & VOIRIE / DIESEL P2300447 2023/08/31 4420.66
CPF2301513 10 2023/10/05 35646223 SI & VOIRIE / DIESEL P2300553 2023/10/31 2290.50
CPF2301592 10 2023/10/19 35763734 SI & VOIRIE / DIESEL P2300553  2023/10/31 4268.60
CPF2301885 12 2023/12/05 36211531 SI & VOIRIE / DIESEL P2300643 2023/12/20 5673.97
Total 43 372.65
1044  M.R.C.D'ANTOINE-LABELLE CPF2300094 1 2023/01/30 10671 81-2022 FRS OPER. ENTR. RADIO P2300052 2023/01/31 2380.67
CPF2300132 2 2023/02/09 10585 2023/ 1ER VERS. Q.-P. 12325-2023  P2300081 2023/02/28 52 597.50
CPF2300133 2 2023/02/09 10602 2023 / 1ER V. BRANCHER A.-L. 12326-2023  P2300081 2023/02/28 44740.00
CPF2300325 3 2023/03/17 10706 PROGRES MAINT./SRV. IN. 10-22 P2300128 2023/03/31 3048.78
CPF2300329 3 2023/03/17 10757 PROGRES MAINT./SRV. IN. 12-22 P2300128 2023/03/31 4900.00
CPF2300690 5 2023/05/31 10847 2023 / 2¢ VERS. Q.-P. P2300351 2023/07/01 52 597.50
CPF2300691 5 2023/05/31 10864 2023/ 2¢ VERS. BRANCHER A.-L. P2300351 2023/07/01 44 740.00
CPF2301167 8 2023/08/10 11054 RESEAU CSSSHL / FIBRE ANN. P2300420 2023/08/31 257154
CPF2301756 11 2023/11/15 11094 URB. / MODIF. REGLEMENT P2300583 2023/11/30 3571.99
Total T 21114798
_—
1040  MINISTRE DES FINANCES D.A.S.  CPF2300096 1 2023/01/31 01-2023-1 DAS / JANVIER 12300016 2023/01/31 14 803.78
CPF2300227 2 2023/02/28 02-2023-1 DAS / FEVRIER 12300032 2023/02/28 19 44176
CPF2300442 3 2023/03/31 03-2023-1 DAS / MARS 12300054 2023/03/31 18 637.42
CPF2300590 4 2023/04/30 04-2023-1 DAS / AVRIL 12300078 2023/04/30 15 885.04
CPF2300807 5 2023/05/31 05-2023-1 DAS / MAI 12300095 2023/05/31 20 799.60
CPF2300957 6 2023/06/30 06-2023-1 DAS / JUIN 12300116 2023/07/12 17 791.01
CPF2301070 7 2023/07/31 07-2023-1 DAS / JUILLET 12300125 2023/07/31 17 604.28
CPF2301322 8 2023/08/31 08-2023-1 DAS / AOUT 12300155 2023/08/31 2047825
CPF2301431 9 2023/09/30 09-2023-1 DAS / SEPTEMBRE 12300179 2023/10/10 15 976.66
CPF2301624 10 2023/10/31 10-2023-1 DAS / OCT. 12300189 2023/10/31 16 446.08
CPF2301825 11 2023/11/30 11-2023-1 DAS / NOV. 12300226 2023/11/30 2030226
CPF2301931 12 2023/12/31 12-2023-1 DAS / DEC. 12400001 2024/01/04 2171633
Total 219 88247
——
1039  MINISTRE DES FINANCES M.S.P.  CPF2300772 6 2023/06/29 106368 2023 / ler VERSEMENT S. Q. 12290-2023  L2300104 2023/06/29 73 488.00
CPF2301490 10 2023/10/31 106368* 2023 / 2¢ VERSEMENT S. Q. 12300188 2023/10/31 73 488.00
Total 146 976.00
1266  MUNICIPALITE DE CPF2300810 6 2023/06/05 CRF2300022 DIR. INC. - SAL. & DEP. DEC. P2300308 2023/06/21 9398.74
LAC-DES-ECORCES
CPF2300811 6 2023/06/05 CRF2300023 SI- INTERVENTIONS & DEP. 2022 P2300308 2023/06/21 4938.96
CPF2300845 6 2023/06/07 CRF2300034 DIR. INC/SAL. & DEP. JANVIER P2300354 2023/07/01 10 795.70
CPF2300846 6 2023/06/07 CRF2300035 SI/INTERVENTIONS JANVIER P2300354 2023/07/01 3563.59
CPF2300847 6 2023/06/08 CRF2300041 DIR. INC./SAL. & DEP. FEVR. P2300354 2023/07/01 10332.51
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CPF2300849 6 2023/06/09 CRF2300050 DIR. INC./SAL. & DEP. MARS P2300354 2023/07/01 10 403.16
CPF2300850 6 2023/06/09 CRF2300052 SI/INTERVENTIONS MARS P2300354 2023/07/01 6213.21
CPF2301038 7 2023/07/18 CRF2300071 DIR. INC./SAL. & DEP. AVRIL P2300384 2023/07/31 11 067.23
CPF2301039 7 2023/07/18 CRF2300072 SI/INTERVENTIONS AVRIL P2300384 2023/07/31 2505.14
CPF2301064 7 2023/07/20 CRF2300083 DIR. INC./SAL. & DEP. MAI P2300384 2023/07/31 7805.41
CPF2301066 7 2023/07/20 CRF2300090 DIR. INC./SAL. & DEP. JUIN P2300384 2023/07/31 10 130.59
CPF2301067 7 2023/07/20 CRF2300091 SI/INTERVENTIONS JUIN P2300384 2023/07/31 2155.31
CPF2301437 9 2023/09/29 CRF2300112 DIR. INC./ SAL. & DEP. JUILL. P2300504 2023/09/30 9816.30
CPF2301439 9 2023/09/29 CRF2300123 DIR. INC./ SAL. & DEP. AOUT P2300504 2023/09/30 7328.84
CPF2301440 9 2023/09/29 CRF2300124 SI/INTERVENTIONS AOUT P2300504 2023/09/30 2 166.53
Total 108 621.22
_————
2168  PAPILLON SKATE PARC INC. CPF2300948 6 2023/06/21 166 Skate parc 12200-2022  C2300047 2023/06/30 109 226.25
Total 109 226.25
1860  PAVAGES MULTIPRO INC. CPF2301585 10 2023/08/31 110004137  PROGRES TX ACC./TRAVAUX 12496-2023  C2300083 2023/10/31 362 646.74
Total 362 646.74
_—
1059 RECEVEUR GENERAL DU CANADA CPF2300095 1 2023/01/31 01-2023-1 DAS / JANVIER 1.2300017 2023/01/31 5778.78
DAS
CPF2300228 2 2023/02/28 02-2023-1 DAS / FEVRIER 12300033 2023/02/28 6 827.06
CPF2300443 3 2023/03/31 03-2023-1 DAS /MARS 12300055 2023/03/31 721134
CPF2300591 4 2023/04/30 04-2023-1 DAS /AVRIL 12300079 2023/04/30 623021
CPF2300808 5 2023/05/31 05-2023-1 DAS / MAI 12300096 2023/05/31 7911.65
CPF2300961 6 2023/06/30 06-2023-1 DAS / JUIN 12300117 2023/07/12 6872.29
CPF2301071 7 2023/07/31 07-2023-1 DAS / JUILLET 12300126 2023/07/31 718168
CPF2301323 8 2023/08/31 08-2023-1 DAS / AQUT 12300156 2023/08/31 8176.75
CPF2301433 9 2023/09/30 09-2023-1 DAS / SEPTEMBRE 12300181 2023/10/10 6478.02
CPF2301628 10 2023/10/31 10-2023-1 DAS / OCT. 12300191 2023/10/31 6712.12
CPF2301826 11 2023/11/30 11-2023-1 DAS / NOV. 12300227 2023/11/30 8 469.69
CPF2301934 12 2023/12/31 12-2023-1 DAS / DEC. 12400002 2024/01/04 9881.46
Total 87 731.05
e
1061  REGIE INTERMUNICIPALE DES CPF2300020 1 2023/01/05 24686 2023/ ler VERS. Q.-P. 12292-2023  P2300012 2023/01/31 45 085.00
DECHETS
CPF2300021 1 2023/01/05 24700 2023 / ler VERS. TRAIT. BOUES ~ 12292-2023  P2300012 2023/01/31 2349.00
CPF2300305 3 2023/03/13 24856 2023 / 2¢ VERS. Q.-P. P2300131 2023/03/31 45 085.00
CPF2300306 3 2023/03/13 24870 2023 / 2¢ VERS. TRAIT. BOUES P2300131 2023/03/31 2349.00
CPF2300438 3 2023/03/31 24915 ACHAT /9N, 14V. & 11 B. P2300168 2023/03/31 3350.00
CPF2300727 5 2023/05/26 24998 2023 / 3¢ VERS. Q.-P. P2300352 2023/07/01 45 085.00
CPF2300728 5 2023/05726 25010 2023 / 3¢ VERS. TRAIT. BOUES P2300352 2023/07/01 2 349.00
CPF2301126 8§ 2023/08/02 25157 2023 / 4¢ VERS. Q.-P. P2300423 2023/08/31 45 085.00
CPF2301127 8 2023/08/02 25169 2023 / 4¢ VERS. TRAIT. BOUES P2300423 2023/08/31 2349.00
Total T 193086.00
_
1310  SEL WARWICK INC. CPF2300005 1 2023/01/04 1-220848 SEL TRAITE P2300028 2023/01/31 6273.85
CPF2300076 1 2023/01/26 1-221659 Sel traité Budget P2300028 2023/01/31 5991.76
CPF2300171 2 2023/02/14 V-222238 Sel traité Budget P2300089 2023/02/28 6059.85
CPF2300266 3 2023/03/03 1-222770 SEL TRAITE P2300140 2023/03/31 597555
CPF2300483 4 2023/04/06 1-223389 Sel non traité Budget P2300200 2023/04/27 4482.16
Total 28 783.17
———— 3
2196  SELCO INC. CPF2301528 10 2023/10/10 649 RESERVE / Sel non traité Budget P2300560 2023/10/31 16 171.79
CPF2301612 10 2023/10/23 674 RESERVE / Sel non-traité Budget P2300560 2023/10/31 5375.04
CPF2301778 11 2023/11/17 787 RESERVE / Sel non traité Budget P2300617 2023/11/30 5438.72
CPF2301921 12 2023/12/18 894 RESERVE / SEL NON TRAITE P2300665 2023/12/21 5256.15
CPF2301978 12 2023/12/27 917 RESERVE / Sel a glace non-trai Budget P2400021 2024/01/11 5423.15
Total 37 664.85
—_—
2176  SIGNALISATION KALITEC INC. CPF2300384 3 2023/03/23 IN01451 Nom de rue / 118 PANNEAUX 12316-2023  P2300163 2023/03/31 26 127.49
CPF2301409 9 2023/09/25 IN02210 Afficheur vitesse 12477-2023  P2300497 2023/09/30 7024.97
Total 33152.46
———— ]
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1138  TRANSPORT ANDRE & SUZANNE ~ CPF2300842 6 2023/05/31 1943 MERISES, CHEVREUILS, SKATE P P2300307 2023/06/21 7 884.56
PRUD'HOMME INC
CPF2300964 6 2023/06/01 1152 4 CHEMINS /11 V. 0% P2300359 2023/07/12 221532
CPF2301161 8 2023/07/10 1191 PROGRES MAINT & PRESQU'ILE P2300414 2023/08/10 3350.38
CPF2301346 9 2023/08/02 1953 SKATE PARC, PLAIS., PEROD. ... P2300461 2023/09/14 732531
CPF2301568 10 2023/09/05 1975 CHEVR., PLAIS., LDC .../ 0% P2300528 2023/10/31 36 617.07
CPF2301569 10 2023/10/02 1993 RESERVE /226 V. SABLE P2300528 2023/10/31 2910427
CPF2301570 10 2023/10/16 1252 RESERVE / LOC. LOADER P2300528 2023/10/31 2069.55
Total 88 566.46
——————
1882  UNION-VIE (L) CPF2300012 1 2023/01/01 01-2023-1 ASS. COLL. / JANVIER 1.2300008 2023/01/03 4650.05
CPF2300145 2 2023/02/01 02-2023-1 ASS. COLL. / FEVRIER 12300026 2023/02/01 5319.47
CPF2300241 3 2023/03/01 03-2023-1 ASS. COLL. / MARS 12300047 2023/03/01 5319.47
CPF2300423 4 2023/04/01 04-2023-1 ASS. COLL / AVRIL 12300065 2023/04/03 5319.47
CPF2300600 5 2023/05/01 05-2023-1 ASS. COLL. / MAI 12300089 2023/05/01 5319.47
CPF2300778 6 2023/06/01 06-2023-1 ASS. COLL. / JUIN 12300107 2023/06/01 5170.94
CPF2301011 7 2023/07/04 07-2023-1 ASS. COLL. / JUILLET 12300130 2023/07/04 5245.21
CPF2301132 8 2023/08/01 08-2023-1 ASS. COLL. / AOOT 12300144 2023/08/01 5779.79
CPF2301311 9 2023/09/01 09-2023-1 ASS. COLL. / SEPTEMBRE 12300170 2023/09/01 5779.79
CPF2301506 10 2023/10/03 10-2023-1 ASS. COLL. / OCTOBRE 12300194 2023/10/31 5779.79
CPF2301714 11 2023/11/01 11-2023-1 ASS. COLL. / NOVEMBRE 12300217 2023/11/01 6209.11
CPF2301876 12 2023/12/01 12-2023-1 ASS. COLL. / DEC. 12300231 2023/12/01 5994.43
Total 65 886.99
—_—
1100  VILLE DE MONT-LAURIER CPF2300913 6 2023/06/21 3FD0005S60 2023/ ler VERS. SUPRA-LOCAUX 12305-2023  P2300353 2023/07/01 25 483.90
CPF2301307 9 2023/09/01 3FD000561 2023 /2e VERS. SUPRA-LOCAUX P2300478 2023/09/29 25 483.91
Total 50 967.81
e
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